Verband der Reit- und Fahrvereine Franken e.V.

- Stützpunkt für Reiter mit Handicap -



Verband d. Reit- u. Fahrvereine Franken e.V. - Am Reiterzentrum 3 – 91522 Ansb

Anwesenheitsnachweis

91522 Ansbach, den 24.05.2021 Am Reiterzentrum 3 Telefon (0981) 4650-0 Telefax (0981) 4650-22

E-Mail: info@pferdezentrum-franken.de Internet: www.pferdezentrum-franken.de

Für das Turniergelände des Verbandes der Reit- und Fahrvereine Franken (Reiterzentrum 3, 91522 Ansbach) gem. den Bestimmungen des Infektionsschutzgesetztes anl. Corona/Covid 19 vom 03.06.-06.06.2021

Die freiwillige Angabe der Daten ist zum Betreten des Turniergeländes erforderlich. Bei Abgabe des Nachweises wird ein Akkreditierungsband ausgegeben, welches für die Dauer des Aufenthalts auf dem Turnier-gelände sichtbar getragen werden muss.

Anwesend am 03.06.2021 ☐	Anwesend am 04.06.2021 ☐
Anwesend am 05.06.2021 □	Anwesend am 06.06.2021 □
Vor- und Nachname:	
Straße:	
PLZ und Wohnort:	
Funktion: (Teilnehmer, Betreuer*, Helfer, ect.)	
*ggf. Begleitperson von:	
e-mail:	
Telefon/Handy:	
Die Angabe und Speicherung meiner Daten bei den zurständigen Gesundheitsbehörden	

- genehmige ich nur zum Nachweis evt. auftretender Infektionswege.
- Eine Abgabe der Daten an Dritte wird ausdrücklich nict gestattet.
- Ich verpflichte mich, die veröffentlichten und/oder ausgehängten Desinfektionsmaßnahmen, Abstandsregeln und Bestimmungen über Mund- Nasenschutz einzuhalten.
- Es bestehen keine Krankheitssymptome, die für eine Infektion mit dem Coronavirus typisch sind.

Ort/Datum Unterschrift

Verband d. Reit- und Fahrvereine Franken e. V. Steuer-Nr. 203 107 10491 Sparkasse Ansbach, IBAN: DE23 7655 0000 0000 2161 92, BYLADEM1ANS Sparkasse Ansbach, Konto: 216192 BLZ: 765 500 00